18.07.2023, 89
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Е. Сорокин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Шишков
(И.О. Фамилия)

М. А. Анцупова
(И.О. Фамилия)

Б. Д. Бабаев
(И.О. Фамилия)

А. А. Вейсберг
(И.О. Фамилия)

К. В. Ветров
(И.О. Фамилия)

А. В. Власенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилеев
(И.О. Фамилия)

И. И. Голдберг
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Гусева
(И.О. Фамилия)

А. М. Дворников
(И.О. Фамилия)

В. В. Ерофеев
(И.О. Фамилия)

Р. Ю. Ершов
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Капитанов
(И.О. Фамилия)

В. В. Капитонова
(И.О. Фамилия)

О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

А. И. Мачулин
(И.О. Фамилия)

А. В. Милованов
(И.О. Фамилия)

А. М. Овчинников
(И.О. Фамилия)

С. А. Осипов
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Острейков
(И.О. Фамилия)

В. Н. Подкопаев
(И.О. Фамилия)

Е. П. Родионов
1

(И.О. Фамилия)

А. В. Савушкин
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Сваринская
(И.О. Фамилия)

В. Е. Сильнов
(И.О. Фамилия)

Р. Е. Сорокин
(И.О. Фамилия)

К. Р. Толасов
(И.О. Фамилия)

Н. И. Чаус
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамян Геворк Ашотович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ахмедов Джами Курбанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Баев Камболат Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бараненков Павел Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Булычев Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Владов Ярл Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дворникова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Заволодько Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Иванова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ильина Елизавета Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ильяшенко Евгения Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Корчагина Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

2

Кудряшов Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лакеева Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Леонова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Макаров Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Марченко Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Молчанова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Назаров Иван Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Николаева Светлана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Новикова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Потапова Софья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Пучкова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Сластников Евгений Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ткач Меланья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Трусова Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хабарова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ханбетирова Замза Зовмакановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Чекмарева Елисавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель О. В. Макаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Шишков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Е. Сорокин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3